令和７年１月１０日

関 係 各 位

                                   県民公園 新港の森

                                     管理事務所長 新 屋    誠

令和７年度 新港の森野球場 利用団体調整会議の開催について

このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮ですが、

令和７年度に利用を希望される団体（チーム）は、ご参加くださいますようご案内いたし

ます。

記

  日  時   令和７年１月２４日（金）  午後６時３０分 ～ 午後７時３０分頃

  場  所   新湊アイシン軽金属スポーツセンター 会議室

          （新湊総合体育館、新港の森管理事務所のとなり）

  議  題

(1) 各団体（チーム）利用希望日の調整

(2) 利用に当たっての留意･確認事項（特にグラウンドの整備について）

(3) 令和７年度の工事計画について

(4) 利用上の事故･トラブル事例（他の球場事例等）共有

(5) 利用団体（チーム）からの要望聴取

(6) その他

  その他

(1) 利用申し込みは、別途ＨＰ掲載の「令和７年度 新港の森野球場利用申し

込みについて」を一読いただき、会議前に紙ベース（様式自由）で例年どお

り提出ください。(１月２２日（水）必着)。各団体からの利用希望の状況を調

整会議当日に示したうえで、利用調整を行います。

(2) 会議には、出来ましたら利用責任者の方もしくは代理の方の出席をお願

いします。欠席される場合は、お手数ですがご一報ください。

(3) 不明点などございましたら、問い合わせください。

                      新港の森管理事務所

                      Tel.0766-84-0950  Fax.0766-84-0972

                              E-mail  sinkounomori@toyamap.or.jp